1

ПРОТОКОЛ
 проведения публичных слушаний
д. Грузины                                                                                                 26.03.2019 года

Место проведения – помещение администрации Грузинского сельского поселения (д. Грузины, ул. Центральная, д. 2)

Время поведения:

Начало -  15 часов 00 минут.

Окончание – 15 часов 30 минут

Присутствовали: 10 человек.
Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 69:33:0230102:134, расположенного по адресу: Тверская область, Торжокский район, Грузинское сельское поселение, деревня Грузины, площадью 300 кв.м.

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения № 46 от 14.03.2019 года
Объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Новоторжский вестник» от 15.03.2019 № 11(14575)
Председатель  комиссии: Фулярин В.Б., глава администрации сельского поселения;

Секретарь:  Петрова М.Б., главный специалист сельского поселения;

Члены комиссии:

 Мачкова И.С., заместитель главы администрации Грузинского сельского поселения;

 Гришина Д.В., заместитель заведующей отделом архитектуры и строительства  администрации района;

 Федоренко О.В.,  заместитель председателя комитета по управлению имуществом Торжокского района.

Слушали:
Фулярина В.Б.     О проведении публичных слушаний по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 69:33:0230102:134, расположенного по адресу: Тверская область, Торжокский район, Грузинское сельское поселение, деревня Грузины, площадью 300 кв.м.
На данном участке планируется размещение газового теплогенератора для отопления здания школы, детского сада, дома культуры.

Выступили:

Гришина Д.В.     По рассмотрению представленных материалов – по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 69:33:0230102:134, расположенного по адресу: Тверская область, Торжокский район, Грузинское сельское поселение, деревня Грузины, площадью 300 кв.м. – замечаний и предложений нет.

Участники публичных слушаний решили:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 69:33:0230102:134, расположенного по адресу: Тверская область, Торжокский район, Грузинское сельское поселение, деревня Грузины, площадью 300 кв.м.

Председатель комиссии          _______________________ В.Б. Фулярин
Секретарь                                 _______________________ М.Б. Петрова